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     Model:
     C 110.4-5
     C 110.4-5 PC X-TRA
     C 110.4-5 PCA X-TRA
     C 110.4-5 PCAD X-TRA
     C 110.4-5 PCD X-TRA
     C 110.4-5 X-TRA

C110.4
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
3 131000524 Håndtag, Stor inkl. 2 skruer

4 131000523 ACCESSORY BRIDGE KIT

5 1126486831 Switch

6 16481094 Filter

7 11402809 Ly nkoblingsstuds

8 131000522 Hjulkonsol, kit

9 131000521 Hjul kit (2 stk.)

10 1128500322 2 skruer og 1 unbraconøgle til håndtag

11 1128500070 Spulehåndtag

12 1128500073 Click&Clean f orlængerrør G2

13 1128500298 Click&Clean Powerspeed dy se

14 1126481122 Tornado dy se Ty rkis

15 1128500077 Click&Clean skumspray er med dunk

16 1126481138 Højtry ksslange 6 m

17 13001211 O-ring 9,6X2,4 Nitril

17 16411218 O-ringe (10 stk. i pose)

18 13004304 O-ring

19 16520844 Rensenål sort

NS 1128500345 4C BOX FOR C 120.6-6 X-TRA 10PCS

NS 1128500346 4C BOX FOR C 120.6-6 PAD X-TRA 10PCS

NS 1128500349 4C PC TOP BOX FOR C 110.4/120.6 10PCS

NS 1128500350 4C PCA TOP BOX FOR C 110.4/120.6 10PCS

NS 1128500351 4C PCD TOP BOX FOR C 110.4/120.6 10PCS

NS 1128500352 4C PCAD TOP BOX FOR C 110.4/120.6 10PCS

NS  = Not Show n
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 15301425 Pumpeolie 46 (1 liter)

1 131000519 WOBBLE DISC KIT

2 131000515 Start/stop sy stem

3 131000518 Ventilkit

4 131000516 Pakningskit

5 131000517 PUMP PISTON KIT

6 131000514 Microswitch

7 131000520 Pumpe kit

8 131000791 Vand indgang plast

9 131000832 C100.6, C105.6 & C110.4CARBON BRUSH KIT 2 PCS HEIGHT 9.9MM

9 131000833 C120.6CARBON BRUSH KIT 2 PCS HEIGHT 11.4MM
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1126411158 Compact Patio

0 1126411395 Roterende børste

0 16410766 Rør- og kloakrenser 15 m
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1126481114 Click&Clean Tornado dy se Gul

1126481122 Tornado dy se Ty rkis

1126481137 Højtry ksslange 5 m

1126486831 Switch

1128500070 Spulehåndtag

1128500073 Click&Clean f orlængerrør G2

1128500077 Click&Clean skumspray er med dunk

1128500298 Click&Clean Powerspeed dy se

11402809 Ly nkoblingsstuds

13001211 O-ring 9,6X2,4 Nitril

13004304 O-ring

131000514 Microswitch

131000515 Start/stop sy stem

131000516 Pakningskit

131000517 PUMP PISTON KIT

131000518 Ventilkit

131000519 WOBBLE DISC KIT

131000520 Pumpe kit

131000521 Hjul kit (2 stk.)

131000522 Hjulkonsol, kit

131000525 HANDLE MEDIUM INCL 2 SCREWS

16411218 O-ringe (10 stk. i pose)

16481094 Filter

16520844 Rensenål sort


